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796 588,44 2,0000

1655376197

Cymma, py6

1585,20

684.51

1176,90

984,74

1260,96

540,41

1200,90

3122,35

4 683,70

1381,10

1104,80

2 942,35

2 401,80

1441,00

1921,40

2 185,60

1369.00

1152.90

1657,20

936.70

1921.70

696,50

4 683.70

1825,40

1729,20

2 582,10

1873.40

2690,00

1176,88

Knn

TenedoH

Kogb!

KoppecnoHanpyiouine cyeta

pebet
7

07040240142700244.2.
10536 346

07040240142700244.2.
10536.346

07040240142700244 2.
10536.346

07040240142700244.2.
10536.346

07040240142700244.2.
10536.346

07040240142700244.2
10536 346

07040240142700244.2.
10536 346

07040240142700244.2.
10536 346

07040240142700244 2.
10536 346

07040240142700244.2.
10536 346

07040240142700244 2
10536.346

07040240142700244 2.
10536.346

07040240142700244.2.
10536.346

07040240142700244.2
10536.346

07040240142700244.2
10536 346

07040240142700244.2
10536.346

07040240142700244.2.
10536.346

07040240142700244.2.
10536 346

07040240142700244.2.
10536 346

07040240142700244 2
10536 346

07040240142700244.2.
10536.346

07040240142700244.2.
10536.346

07040240142700244.2.
10536.346

07040240142700244.2
10536.346

07040240142700244.2
10536 346

07040240142700244.2.
10536 346

07040240142700244.2
10536 346

07040240142700244.2.
10536 346

07040240142700244.2
10536 346

Kpeaut

8

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2
40110 191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2.
401 10.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2
40110.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2
40110.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2
40110 191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2
40110 191

07040240142700244.2.
40110.191

070402401427002442
40110 191

07040240142700244.2
40110.191

07040240142700244.2.
40110.191

07040240142700244.2
40110 191



07040240142700244 2.

wTt 796 60,05 25,0000 1501,35

runepukym (60,05) 10536.346
3602.70 07040240142700244 2

Kpacneguii (72,05) wTr 796 72,05 50,0000 , 10536 346
3242.70 07040240142700244.2.

®pesus (64,85) wr 796 64,85 50,0000 ' 10536 346
20.0000 912.60 07040240142700244.2.

Po3a gnuHa cte6bns 60 cm (45,63) wTt 796 45,63 ) g 10536.346
840,60 07040240142700244.2.

Posa anuHa cTe6ns 60 cm (84,06) wt 796 84,06 10,0000 B 10536.346
1681.25 07040240142700244.2.

BepoHuka (67,25) wr 796 67,25 25,0000 ’ 10536 346
2 461.85 07040240142700244.2.

Bu6ypHym (492,37) wr 796 492,37 5,0000 ’ 10536.346
1369.00 07040240142700244.2

Mpotesa/HyTan Protea/Nutan (136,90) wr 796 136,90 10,0000 - 10536,346
1152.90 07040240142700244.2.

Hepuha (115,29) wr 796 115,29 10,0000 g 10536.346
2 161.60 07040240142700244,2.

LenppoGuym (216,16) wr 796 216,16 10,0000 g 10536 346
3074.40 07040240142700244.2.

Kanna (153,72) wr 796 153,72 20,0000 ’ 10536.346
2 401.84 07040240142700244.2.

Knematuc (120,09) wr 796 120,09 20,0000 ’ 10536 346
1585.20 07040240142700244 2.

Tep6epa (79,26) wr 796 63,41 25,0000 ’ 10536.346

[ ononHuTeNnbHbIE CBeAEHNA

Cpan
(AONMKHOCTB) (pacwudpoeka nognucu)
Mpuuan
3aBegylownii
oTheneHuem BnuHosa A [.
(BONKHOCTS) (pacwudposka nognucy)
OTBeTe EHHbIi UCNONHUTEND
Byxrantep rapudynnuna P ®
(BOMKHOCTB) (pacwudposka nognucu)

"21" peka6psa 2020 r.

OTMeTKa 6yXranTepun o NPUHATUN KYY4eTy N ONUUXOPOEAHNN MAT €pUanbHbiX LLEHHOCT el

OTBETCTBEHHbI WUCMONHUTENb Byxrantep

(AOMKHOCTL) (nognvicy)
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KomneTteHuua: ®dnopuctuka

Jorosop noXxepTBoOBaHUSA MMYLLeCTBa
obpasoBaTenbHOMY yupexaeHuto Nel1894-20 ot 21.11.2020 .

r. KasaHb 21.11.2020 r.

(MecTo 3aknYeHns) (nata 3akntoueHua)
ABTOHOMHasl HEKOMMepYeCKas opraHmsauns «LleHTp pa3BuTma npodeccnoHanbHbiX KOMNETEHLNA»,
NMeHyemMasa B fJanbHeilllem «>XKepTBoBaTeNb», B nuue [eHepanbHOro fupektopa [y6angynnvHa
.., felicTBYIOLLEr0 HAa OCHOBaHUKN Y cTaBa, C OAHOW CTOPOHbLI, U

FAMOY "Ka3aHCKWiA TOProBO-3KOHOMUYECKUIA TEXHUKYM"

(NonNHOe HavMeHOBaHWe OpraHn3allumn, ocyLlecTBNsAolW el 06pa3oBaTebHYO AeSTeNbHOCTb)
MMeHyeMoe B AafibHeileM «O6pa3oBaTenbHOe yupexaeHue», B nuue anpektopa CaBuyeHKo P. .,
AeiCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBAHMM YcCTaBa, C [pyroil CTOPOHbI, NPXU COBMECTHOM YMOMWHaHWW Aanee
MMEHYEMble «CTOPOHbI», 3aKNKYNAN HACTOSALLMIA foroBop (aanee - [LOroBop) 0 HUXXeCNeAYyOLLEeM:

1 MNpegmeT gorosopa

11. )XXeptBoBaTenb 06s3yeTca 6e3B03Me34HO nepefatb O6pa3oBaTe/lbHOMY YUpeXLeHUK0 B
COGCTBEHHOCTb B KayecTBe [0OPOBOJILHOIO MOXepPTBOBaHWA WMYLLECTBO (4asee Mo TeKCTy
Jorosopa - «[loxepTBoBaHWe» WM «[10XXepPTBOBaHHOE WMYLLECTBO»), MEPEYNC/IEHHOe B
MpunoxeHnn Ne 1K HacTosallemy [lorosopy, 418 UCNO/b30BaHMA B Lensx, yKasaHHbIX B [lorosope.
1.2. ToxepTBOBaHMe nepefaeTca B COBCTBEHHOCTb O6pa3oBaTe/lbHOMY YUpPeXAeHUK [Nna ero
NCNOMb30BaHUSA Ha OCYyLLeCTB/IeHNe MOAIFOTOBKM y4acTHUKOB cbopHoit Bopngckunnc (Worldskills)
Pecny6nunkun TatapcTaH K yeMnuoHaTam paboumx npodeccuin Bopnackunnc Bcex ypoBHen n/mnm Ha
peann3auuio WHbIX MEPOMNPUATUIA U MNPOEKTOB B pamkax passutus aBwmkeHusa WorldSkills B
Pecnybnuke TartapctaH W B paMmkKax npumeHeHua cTtaHgaptos WorldSkills B cpefHem
npogeccmoHanbHOM obpa3oBaHun B Pecny6sivke TatapcTaH.

1.3. TloXxepTBOBaHWe uMyLlecTBa MO HacToAwemy [lorosopy ocyuwecTBndrTcA >XepTBoBaTefieMm
6e3B03Me34HO B pamMKax OCYLLeCTB/ieHUA 61aroTBOPUTENbHOW AeATeNbHOCTU B COOTBETCTBUM CO
cT.2 ®depepanbHOro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 61aroTBOPUTENIbHON AEATENbHOCTU U
61aroTBOPUTENbHBLIX OpraHmMsaumax™ B Lenax COAEeNCcTBUA [esATeNbHOCTM B ciepe 06pa3oBaHUS,
obecneyeHuns yCcTaBHOW feATenbHOCTM O6pa3oBaTe/IbHOMO yUpeXxxaeHus.

2. MpaBa 1 06493aHHOCTN CTOPOH
2.1. )KepTtBoBaTenb 006a3yeTcs nepegatb O6pasoBaTenbHOMY YyupexaeHUto [loXepTBOBaHMWE B
cooTBeTcTBUMM C [punoxeHvem Ne 1 B TeyeHume 10 pabouymx [HE C MOMeHTa nognucaHua
HacTodAwero Jorosopa.
2.1.1 )KeptBoBaTenb 06s3yeTcd npegocTaButb O6pasoBaTe/ibHOMY yupexgeHuto [orosop
MOXEepTBOBaHUA C akTOM npuema-nepegadv N06bIM BO3MOXHbLIM CMNOCOOGOM: HapO4yHO, MNOYTON
Poccun, cnyx60li KypbepCKoii 4OCTaBKW, 3/1€KTPOHHON MOYTOWA.
2.2. Ha moMeHT nognucaHusa gorosopa O6pasoBaTenbHOe yupexaeHe ocMoTpeno MoxepTBoBaHue,
3HaKOMO CO BCEMWU €ro KAYeCTBEHHbIMW W WHbLIMW XapakKTEPUCTUKAMWU N HE WMEET HUKaKUX
npeTeH3nin B OTHoweHnK MoXxepTBOBaHMUA
2.3. O6pa3oBaTefnbHOE yupexaeHne Brnpaee B NH060e Bpems A0 nepedaydn [oXKepTBOBaHUS OT HErO
OTKa3aTbCA. TaKoW OTKa3 [O0/HKeH OblTb COBEPLIEH B MNUCbMeHHOW opme. B 3atom cnydae
HacTosWMIA  [loroBop cuMTaeTcs pacTOprHyTbiIM C MOMeHTa nonyyeHus >KepTBoBaTesnem
NMUCbMEHHOIo 0TKasa O6pa3oBaTe/IbHOro YUpeXaeHus.
2.4. Ob6pasoBaTenbHOe yupexaeHue npuHuMaeT lMoxepTBoBaHWe cornacHo lMpunoxeHnto Ne 1 K
HacTosiLemMy [lorosopy u 0653yeTcs MCMO/b30BaTh €ro UCKAUYNTENbHO B LENsAX, yKasaHHbIX B I
1.2. HacToAwWero Jorosopa.
2.5. O6pa3oBaTeNlbHOE YyupexpaeHne o06sa3aHO No TpeboBaHWUKO XKepTBOBaTens MpPeaoCcTaBAsATb
XepTBOBaTeNnto OTYET O LENEBOM WCMOMb30BaHUM TMOXEPTBOBAHHOrO0 WMYLLECTBa, a TakKxke
BO3MOXHOCTb ~ 3HaKOMWUTbLCA C  (PMHAHCOBOW, OyXranTepCcKom U  MHOW  AOKYMeHTauuen,
NoATBepXAaloL el Lenesoe Ncnonb3oBaHue MoxepTBOBaHMUS.



2.6. ObpasoBaTenbHOe yupexaeHune 0bsA3yeTca:

- NpuHATL MoXXepTBOBaHWE MO akTy NpuemMa-nepesayn;

- uncnonb3oBatb MoXepTBOBaHWE MO NPAMOMY Ha3Ha4YeHWUD B COOTBETCTBUWU C YCIOBUSMU
HaCTOALWEro 40rosopa;

cofepxatb [loxepTBOBaHME B MO/HON WCNPABHOCTM W Haj/exaweM COCTOSHUW,
BbI4ENATb AN 3TUX Leneli Heo6XoauMble MaTepuabHble U PUHAHCOBbIE CPEACTBa;

CBOEBPEMEHHO MPOM3BOAWUTbL 3a CBON CYET TEKYWWA W KanuTanbHblli PeMOHT (B
OTHOLWIEHUN 06bLEKTOB OCHOBHbIX CpeacTB, NHCTPYMEHTa, obopypfoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LLeHHOCTEeR AIMTENbHOI0 NONb30BaAHUS);

- HEeCTM pacxofbl Nno cofepXaHuto MOXepTBOBaHUSA, B TOM 4UC/e 3KCNayaTauMOHHbIE,
KOMMYHanbHble M WHble pacxofbl (B OTHOLWEHUM OO6BEKTOB OCHOBHbIX CpPeACTB, WMHCTPYMEHTA,
060pyl0BaHNA, UHbIX TOBapPHO-MaTepuanbHbIX LeHHOCTEW AUTENIbHOTO NONb30BaHUA);

- 6e3 nNUCbMeHHOro cornacus XXepTeoBaTens He 3ak/nyaTb LOroBopbl (B TOM 4uc/ie U 0
COBMECTHOIN [esTeNbHOCTM) U He BCTynaTb B CAENKW, CNeACTBMEM KOTOPbIX SBAAETCA UAN MOXET
ABNATLCA  OTUYXAeHUe T[1oXepTBOBaHUS WAM  KakKoe-nnbo obpeMeHeHVe npeAocTaBiseMblX
>KepTBoBaTeNto Mo OroBopy MMYLLLECTBEHHbIX NMPas, B YaCTHOCTU, NEPEXOS UX K ApYTromy nuuy;

- MPUHATL Mepbl K 06eCMNeYeHno COXPaHHOCTKM nepefaHHoro MoxxepTesoBaHus;

- obecneyvBaTb [ONYCK B MNOMeLWeHUA npefcTaBuTeneid JKepteoBatens, Cnyxo6
rocyflapCTBEHHOro  MOXapHOro  Hagsopa W APYrUX  FOCYAapCTBEHHbIX  OpraHu3auuid,
KOHTPO/IPYOWNUX CO6M0JEHME 3aKOHOB M HOPM, Kacalliuxcsa nopsgka WUCnonb30oBaHUs W©
aKcnayatayum 34aHus, U B YCTAHOB/IEHHbIE UMW CPOKW YCTPaHATb 3a(iMKCMPOBaHHbIe HapyLleHns (B
OTHOLUEHUN 06BLEKTOB OCHOBHbIX CpefcTs, NHCTPYMEHTA, obopynoBaHu4, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LLeHHOCTeN ANNTENbHOTO NOb30BaHMUSA);

HECTU PUCK CNyyalHOW rmnbenn wnam cnyvaiHoro nospexaeHus MoXXepTBOBaHUS C
MOMEHTa ero rnepegauyu.

- MpWM pacToOpXeHUM [OroBopa B [eCATUAHEBHbIN CPOK nepegatb [loxepTBOBaHMe
XKepTBOBaTeNto No akTy npuema-nepesayv B UCNpPaBHOM COCTOSHUM C YHETOM HOPMasIbHOr0 M3HOCA,
a TaKXe BCe HeOTAe/IMMbIe YNy4ylleHns, BO3HUKLUVE B pe3y/ibTaTe ero UCrnosb30BaHus,;

- HeMeA/1eHHO M3BeCTUTb XKepTBoBaTeNst 0 BCeX 0OCTOATENbCTBAX, KOTOPbIE MOTYT NOBUATb
Ha MCNOJIHEHNE HACTOALLEero 4orosopa.

- no TpeboBaHWo KepTBoBaTens MpefocTaBnATb [1oXepTBOBaHME BO BpPEMeEHHOe
6e3B03Me3HOe MO0Nb30BaHMe >KepTBOBaTeNlO A1 NPOBeAEHWS YEMMMWOHATOB MO CTaHgapTam
WorldSkills Bcex ypoBHeii.

- B TeyeHue 10 paboymx AHeill ¢ MOMeHTa MonyyeHus [orosopa NOXepTBOBaHMA W akTa
npvema-nepegayv B cooTBeTcTBUM C Nn. 2.1.1 Ob6pa3oBaTe/ibHOE yupexjeHne 0643yeTcd noAnucarb
[oroBop MoOXepTBOBaHUS W aKT nNpuema-nepefayn W BepHYTb MNOAMWCAHHbLIA 3K3eMNNsp B
oyxranteputo XXepTBoBaTens NM60 NpPeLCTaBUTb B NMUCbMEHHOW (hopMe 060CHOBaHHbIA OTKa3 OT
NoANUCaHUA YKa3aHHbIX LOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuvae HeBo3Bpata O6pa3oBaTesibHbIM yUpexAeHnem noAnucaHHbIX 3K3emnaspos [lorosopa
MOXKEepTBOBaHUSA W akTa npuema-nepefayn B 6yxranteputo >XXeptsoBatens B 10-AHEBHbIA CPOK
XepTBOBaTeNb BMpaBe NOTPeboBaTh BO3BpaTa [10XXKepTBOBaHMS.

3. MMopsAgok nepegayu
3.1. [lepepauva TloxepTBoBaHMA O6pa3oBaTe/IbHOMY YUYPEXAEHUIO OCYLLecTBsSeTCA afjpecy
HaxoxXpgeHus XXeptsosatens: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca 4. 11/6.
3.2. locTaBKa 1 pa3rpyska, a Takxxe yCTaHOBKa U MOHTaX (Npu He06X04MMOCTIN) MOXEPTBOBAHHOIO
MMYLLECTBA OCYLLECTB/IAGTCA CMNamMmn 1 3a cHeT OBpa3oBaTelbHOr0 YUpeXxaeHus.
3.3. Mepejaya NOXXepTBOBAHHOIO UMYLLECTBA OPOPMAAETCA NOANMUCAHMEM YMOMIHOMOYEHHbIMM
npegctasutTensmm XXepteosartens n O6pa3oBaTe/IbHOr0 yupexeHnsa akta(oB) npuemMa-nepesayn.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Vcnonb3oBaHne [MoXepTBOBaHUA WAM €ro 4YaCTU He B COOTBETCTBMW C OrOBOPEHHLIMU B
HacToAwem [LoroBope LensMu UaN M3MEHEHME TaKMX LeNei ¢ HapyLeHnem YCTaHOB/IEHHbIX NpaBun
[laeT npaBo YXepTBOBaTE/O, €ro NPaBoONpPeeMHNKY TPpe60BaTh OTMEHbI NOXEePTBOBAHMUS.



42. C mMoMeHTa nepegayn MoxepTBOBaHWUA Bped, NMPUYMHEHHbIN XWU3HWU, 3L0POBbLI0 NOLEA UK
NMYLLECTBY BCNEACTBME HELOCTATKOB MOXXepTBOBAHHOINO WMYLLECTBa, MNOANEXUT BO3MELLEHWNIO
O6pasoBartenbHbIM  yypexgeHnem. C  MOMeHTa nepejayy MOXEPTBOBAHHOIO  MMYLLECTBA,
O6pa3oBaTte/ibHOE yupexkaeHne HECeT PUCKM ero yTpatbl, 6pems cofep>kaHus, ynnatbl Has0ros u
WHbIX NiaTeXen, CBA3aHHbIX C BaeHNneM NoXXepTBOBaHHbIM UMYLLECTBOM.

4.3. O6pasoBaTenbHOE yupexaeHne 0653yeTca coAepXaTb MOXXEePTBOBAHHOE MMYLLLECTBO B paboyem
COCTOSAHUM U o6ecrneymBaTb ero Haj/jexallyl 3KcnayaTauuio U Heob6Xo4UMbIA PeMOHT (B
OTHOLUEHUM 00bEKTOB OCHOBHbIX CpPefcTs, NHCTPYMEHTA, obopyfosaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LEHHOCTEN A/INTENbHOTO N0Nb30BaHUSA).

5. Ocobble ycnosus
5.1. Ecnn vcnonb3oBaHne MNoXepTBoBaHNA B COOTBETCTBUM C YKasaHHbIMK B HacTodAwem [orosope
LensMy CTaHOBUTCA HEBO3MOXHbLIM BCNeACTBUE N3MEHUBLLIUXCA 0OCTOATENLCTB, TO [1oXepTBOBaHME
MOXeT 6biTb MCNOMb30BaHO O6pa3oBaTeNbHbIM YUpPeXXAeHWeM B APYruUX LUensax TONbKO C
NMUCbMEHHOIO cornacusa XXepteoBartess.
52. B cnyvae nukemgaumy O6pa3oBaTeslbHOr0 YUpeXAeHUsa TMOXepTBOBaHHOE WMYLLECTBO
HanpasnseTcs Ha Uenu, onpefeneHHble yctaBoM O6pa3oBaTe/ibHOI0 YupexieHus, Ha o06uunx
OCHOBaHUAX.
5.3. B cootBetctBMM ¢ N. 3 cT. 582 'K P® O6pasoBaTenibHOe YyupexpieHue, NpUHUMaloLLee
MMoxxepTBOBaHMeE, AN UCMONL30BAHWA KOTOPOro YCTAaHOB/IEHO OMnpefesieHHOe Ha3HayeHue, LO/HKHO
BeCT 060COBNEHHbIN yyeT BCex onepaymii N0 UCMONb30BAHMIO MOXXEPTBOBAHHOIO MMYLLLECTBA.
5.4. JKepTBOBarenbL rapaHTUpyeT, 4TO MepefaBaeMoe B KauvecTBe [10XepTBOBaHWA WMYLLECTBO
npuHagnexut >XepteoBaTe/std Ha npaBe COOCTBEHHOCTW, He 3a/l0KEHO, He apecToBaHO, He
00pEMEHEHO KaKUM-M60 MHbIM 06pa3oM npaBamun TPeTbUX JNLL.
5.5. YcnoBusa HacToslero Jloroeopa u AONONHUTENbHbBIX COMNALLEHUA K HEMY KOH(QUAEHUNANbHbI U
He noAjexar pasrfnaweHnto 3a UCK/IKYEeHMEM  Ciny4vaeB, YCTAHOB/IEHHLIX  MPUMEHUMbIM
3aKOHOAATeNIbCTBOM, a TakXXe Mpu YC/MOBMM MNOMYYEHUA MpeLBapuTe/IbHOro Ccornacus BTOPOM
CTOpOHOI [oroBopa.

6. Mpoumne ycnosus
6.1. HacToswmin norosop BCTynaeT B CUMAY CO AHA €ro NOAnNMCcaHMa CTOPOHaMK W MpekpallaeTcs
Hagnexawm NCnosHeHneM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTekawouiMe u3 HacTodAwero [lorosopa, paspewlanTcd CTOpPOHamMu nyTem
neperoBopoB. MNpu He AOCTMKEHWUW CcOrnacus, Cnop MOANEXUT PacCMOTPEHUIO B ApOUTPaXHOM
cyge Pecnybnumkn TatapcTaHa.Bce cnopbl, BbiTeKalollMe M3 HAcTOSLLEro [Loropopa, paspeluakTcs
CTOPOHaMW MyTeMm Meperosopos. [Mpu He AOCTMXKEHWUW COrnacus, crnop MoANeXXUT PacCMOTPEHUIO B
ApbutpaxHom cyfge Pecny6nvmku TatapcTaHa.
6.3. Bce u3MeHeHMA W [OMOJIHEHWA K HacTosuwemy [lorosopy [AO/MKHbI ObiTb COCTaB/eHbl B
NMUCbMEHHON popMe M NoAnMncaHbl YNONTHOMOYEHHBIMY NPeACTaBUTENSAMU CTOPOH.
6.4. HactoAwwmin loroBop COCTaB/EH B BYX 3K3eMNAsSpax, UMEKLWMX PaBHYHO HOPULNYECKYIO CUAY -
No O4HOMY [N1A KaXXA0W 13 CTOPOH.
6.5. 3akntoyas HacToAwmi [LoroBop, CTOPOHbLI FapaHTUPYIOT, YTO 061a4al0T BCEMU HEOOXOAUMbIMM
NOHOMOYUAMW AN ero 3aKNKYEHNS N UCMNONHEHUS.



7. Appeca v pekBm3nTtbl CTOPOH

>KepTBoBaresb:

ABTOHOMHasa HEKOMMepyecKas
opraHusauuns «LleHTp pasButua
npoeccnoHasnbHbIX
KOMMNETEHLUI»

420111, Poccuitckas Pefepauus,
Pecnybnuka TaTapcTaH, . KasaHb, yn.
[3ep>xuHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3aHb
PacuéTHblin cuyéT 40703810345020000097
Kop.cuét 30101810000000000805

BNK 049205805

NHH 1655376197

KT 165501001

eHepanbHbIN Aup

[ 3.®.'y6ainagynnuu/

O6pa3oBaTefibHOE YUpPEXAeHMeE:

FTAMNOY "Ka3aHCKWil TOProBo-3KOHOMUYECKHNIA
TeXHUKym"

420000, TaTtapctaH Pecn, KasaHb 1, [opcoBeTCKas
yn, gom Ne 2

MAO "AK BAPC" BAHK

PacyeTHbIli cueT 40601810700023000003
Kop. cyet 30101810000000000805

BNK 049205805

MHH 1656012114

KT 165601001

OunpekTtop

/P.®. CaByeHKoO/
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MpunoxeHue Nol

K gorosopy noxeptsosaHusa Ne 1894-20 ot 21.11.2020 .

MepeyeHb NOXXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

HanmeHoOBaHMe NOXEPTBOBAHHOI0 MMYLLECTBA

OdnaHTtyc
Kcepothunnym/beprpacc
Acnunancrpa

CHeilikrpacc

Canan

TpedepH

MucTtakns

NaBaHja

KopHyc

CaHTUNHM
Xpu3aHTema-cpe3aHHble LBeTbl
Mmncoguna

Nnnna

AdnaHTtyc

OnanTtyc

AHTYpUyM

Mmnepmnkym

["'nnepukym

Montouenna

CaHcet Cadapu JleBkafeHApOH
MaHnKym

OpHuTOoranym
Acnaparyc
AnbcTpomepus
AnbcTpomepus
JTInmoHnym
ycTtoma/JTInsnaHTyc
ycTomal//ln3maHTyc
BKanunt

Mmnepnkym

Kpacneanii

®dpesua

Po3a gnnHa cTe6nsa 60 cm
Po3a gnuHa ctebns 60 cm
BepoHuka

BnoypHym
MpoTtes/HyTaH Protea/Nutan
HepuHa

JeHapobuym

Kanna

Knematuc

lep6epa

NToro

KonnyecTtso
20 wT
3 wT
5 wT
2 wT
3 wT
1 wT
5 wT
5 wT
50 wT
25 wT
10 wT
25 wT
20 wT
20 wT
20 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
50 wT
10 wT
50 wT
20 wT
20 wT
25 wT
20 wT
20 wT
2 wT
25 wT
50 wT
50 wT
20 wT
10 wT
25 wT
5 wT
10 wT
10 wT
10 wT
20 wT
20 wT
20 wT

LleHa
79,26
228,17
235,38
492,37
420,32
540,41
240,18
624,47
93,67
55,24
110,48
117,69
120,09
72,05
96,07
218,56
136,90
115,29
165,72
93,67
38,43
69,65
93,67
91,27
86,46
103,28
93,67
134,50
588,44
60,05
72,05
64,85
45,63
84,06
67,25
492,37
136,90
115,29
216,16
153,72
120,09
79,26

Cymma
1585,20
684,51
1176,90
984,74
1260,96
540,41
1200,90
3 122,35
4 683,70
1381,10
1104,80
2 942,35
2 401,80
1441,00
1921,40
2 185,60
1369,00
1 152,90
1657,20
936,70
1921,70
696,50
4 683,70
1825,40
1729,20
2 582,10
1873,40
2 690,00
1176,88
1501,35
3602,70
3242,70
912,60
840,60
1681,25
2 461,85
1369,00
1 152,90
2 161,60
3074,40
2401,84
1585,20
78 900,39






AKT NMPNEMA-TIEPEOAUN MMYLLUECTBA
no Jorosopy noxeprtsosaHua umyLiectsa Ne1894-20 ot 21.11.2020 .

r. KasaHb 21.11.2020 .

ABTOHOMHaA HeKOMMepyeckKas opraHusaums «LleHTp pasBuTUs NPOECCUOHASTbHBIX
KOMMETEHUNIA», WUMeHyeMass B [Ja/bHeiilleM <«>KepTBOBaTeNb», B fule [eHepasbHOro AupeKTopa
ly6aingynnvHa 3.®., [eACTBYIOWEr0 Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C OAHOM CTOPOHbI, 1

FAMNOY "Ka3aHCKuil TOProBo-3KOHOMUYECKUI TEXHUKYM"

NMeHyemoe B  fJanbHelilleM «O6pa3oBaTenbHOE yupexaeHue», B fuvue OdupekTopa
CaBueHko P. @,

[eVCTBYIOLEr0 Ha OCHOBaHWW YCTaBa, C [PYrOil CTOPOHbI, MPW COBMECTHOM YMOMWUHaHUW fAasnee
nMeHyeMble «CTOPOHbI», COCTaBUAM HACTOALMIA aKT O mepegaye NOXepTBOBaHHOIO MMyLLECTBa (fanee
- Mmyuwiecteo)  no Jorosopy Nel894-20 ot 21.11.2020 .

XKepTBoBarens 6e3803ve34HO nepedas, a ObpasosartesibHOe yupexzeHve 6e3803Me3qHO NPUHAMO
cnefyrollee mMyLecTso:

Ne n/n HavmMeHoBaHue VmyLlecTsa KonnuectBo  LleHa3a eauHuLy, Cymma, py6.
Py6-

1 [AwnaHTyC 20 79,26 1585,20
2 Kcepodgunnym/beprpacc 3 228,17 684,51
3  Acnuauctpa 5 235,38 1 176,90
4 CHelikrpacc 2 492,37 984,74
5 Canan 3 420,32 1260,96
6  TpedepH 1 540,41 540,41
7 Muctakus 5 240,18 1200,90
8  JlaBaHga 5 624,47 3122,35
9  KopHyc 50 93,67 4 683,70
10 CaHTuHK 25 55,24 1381,10
11 XpwusaHTema-cpe3aHHble LBETbI 10 110,48 1104,80
12 T'wncoguna 25 117,69 2 942,35
13 Jlunwua 20 120,09 2 401,80
14 [AunaHTyC 20 72,05 1441,00
15 [AuaHTyC 20 96,07 1921,40
16 AHTypuym 10 218,56 2 185,60
17 T'wnepukym 10 136,90 1369,00
18  'vinepnkym 10 115,29 1152,90
19  Monwouenna 10 165,72 1657,20
20  CaHcet Cachapu JleBKafgHIPOH 10 93,67 936,70
21 MaHuKym 50 38,43 1921,70
22 OpHuToranym 10 69,65 696,50
23  Acnaparyc 50 93,67 4 683,70
24 AnbcTpomepust 20 91,27 1825,40
25  AnbcTpomepus 20 86,46 1729,20
26 JIuMOHWMYM 25 103,28 2 582,10
27 3yctoma//lnsnaHTyc 20 93,67 1873,40
28  Qyctomal//lnsmnaHTyc 20 134,50 2 690,00
29  9BKanunT 2 588,44 1176,88
30 vinepukym 25 60,05 1501,35
31  Kpacneguit 50 72,05 3 602,70
32 ®pesus 50 64,85 3 242,70



33  Po3sa gnvHa cte6ns 60 cm 20 45,63 912,60

XA Posa gnvHa ctebns 60 cm 10 84,06 840,60
35  BepoHuka 25 67,25 1681,25
36  BubypHym 5 492,37 2 461,85
37  [Mpotes/HyTaH Protea/Nutan 10 136,90 1369,00
38  HepuHa 10 115,29 1152,90
39  [eHgpobuym 10 216,16 2 161,60
40 Kanna 20 153,72 3074,40
41  Knematuc 20 120,09 2 401,84
42  Tepbepa 20 79,26 1585,20
WToro 78 900,39

MpeTeH3nin y O6pa3oBaTeNbHONO YUpEeXAeHUs K >KepTBoBaTento Mo rnepefaBaeMomy Vmyuiectsy u
[OKYMEHTaM He UMEeTCs.

Moanucas HacToAWwMi akT, CTOPOHbI NOATBEPXAAOT, YUTO 00s3aTeNbCTBa CTOPOH MO Npuemy
nepefaye MOXEePTBOBAHHOrO MMYLLECTBA MO AOrOBOPY MCMONMHEHbl CTOPOHaMW Haf/iexalimm
o6pasom.

HacTosiLmiA akT cocTaBfieH B ABYX 3K3eMMN/isipax, Mo OAHOMY A/ KaXKAO0 CTOPOHBI.

VimyLiecTBo caan:

Mey©) L$)p AHO «LIPMK» [Ty6aingynnvH 9.9.
"KasaHcKui
NYECKNIA TEXHNKYM" /CaBueHKo P. &.

o*©\



YupexpaeHue

CTpyKTypHOe noapasgeneHue

OTBeTCTBEHHOE N0

Komuccus B cocTase

(BomxHocTb, thamunusa, 1N.0.)

Mpepcepartens:

AKT 0 CMIMCAHUWN MATEPUAJIbHbIX 3AMACOB Ne262
oT 22 pekabpsa 2020 r.

FAMNOY "Ka3aHCKWii TOProBo-3KOHOMUYECKUI TEXHUKYM"

OcHOBHOE Mojpasjenexne

bnuHosa A.[.

- 3amecTuTenb gupekTopa no AX[, Yykanbckuii A.E.

WHH|

YneHsbl Komuccuu: - FnaeHblii 6yxrantep CagoHoBa H.A.; CneynanucT no kagpam Mepdunsesa /1.M.; Byxrantep Fapudgynnuua P.®.

Ha: T

) ot "12" mas 2020 r.

v ycTaHoBUNa (haKTUYECKOe PACXOf0BaHNE CNeAyioL X MaTepuanos:

MaTepuanbHble 3anachbl

HauMmeHoBaHMe matepuana

1

AnbcTpomepus (86,46)

Anbctpomepus (91,27)

AHTypuym (218,56)

Acnaparyc (93,67)

Acnuguctpa (235,28)

BepoHuka(67,25)

BubypHym (492,37)

Fepbepa (79,26)

funepukym (115,29)

Fmnepukym (136,90)

Funepukym (60,05)

runcoduna (117,69)

Aenpgpobuym (216,16)

AwnanTtyc (72,05)

Avantyc (79,26)

AvaHnTyc (96,07)

Kann- (153,72)

Knemartiic (120,09)

KopHyc (93,67)

Kpacneguii (72,05)

Kcepodunnym/beprpacc
(228,17)

NasaHpa (624,47)

Nunna (120,09)

Jlumonnym (103,28)

Montouenna (165,72)

HepuHa (115,29)

OpHuToranym (69,65)

Manukym (38,43)

Muctakusa (240,18)

MpoTesa/HyTtan Protea/Nutan

(136,90)

Posa anvHa cte6nsa 60 cm

(45,63)

Posa anuHa cte6nsa 60 cm

(61,50)

Po3a gnvHa cte6ns 60 cm

(84,06)

Koz

EanHuua Hopma
usmepeHus pacxoaa

3 4

wT 20,0000
wT 20,0000
wT 10,0000
wT 50,0000
wT 5,0000
wT 25,0000
wTt 5,0000
wT 25,0000
wT 10,0000
wT 10,0000
wT 25,0000
wT 25,0000
wT 10,0000
wT 20,0000
wT 20,0000
wTr 20,0000
wT 20,0000
wT 20,0000
wT 50,0000
wT 50,0000
wT 3,0000
wT 5,0000
wT 20,0000
wT 25,0000
wT 10,0000
wT 10,0000
wT 10,0000
wT 50,0000
wT 5,0000
wT 10,0000
wT 20,0000
wr 35,0000
wT 10,0000

Konm-
4ecTBo
5

20,0000

20,0000

10,0000

50,0000

5,0000

25,0000

5,0000

25,0000

10,0000

10,0000

25,0000

25,0000

10,0000

20,0000

20,0000

20,0000

20,0000

20,0000

50,0000

50,0000

3,0000

5,0000

20,0000

25,0000

10,0000

10,0000

10,0000

50,0000

5,0000

10,0000

20,0000

35,0000

10,0000

DaKTUYeCKN N3pacxofoBaHO

ueHa, py6
6

86,46

91,27

218,56

93,67

235,38

67,25

492,37

63,41

115,29

136,90

60,05

117,69

216,16

72,05

79,26

96,07

153,72

120,09

93,67

72,05

228,17

624,47

120,09

103,28

165,72

115,29

69,65

38,43

240,18

136,90

45,63

61,50

84,06

cymma, py6
7

1729,20

1825,40

2 185,60

4 683,70

1176,90

1681,25

2 461,85

1 585,20

1 152,90

1369,00

1501,35

2 942,35

2 161,60

1441,00

1585,20

1921,40

3 074,40

2 401,84

4 683,70

3 602,70

684,51

3 122,35

2 401,80

2 582,10

1657,20

1 152,90

696,50

1921,70

1200,90

1369,00

912,60

2 152,50

840,60

PykoBoguTens
yupexaeHus

22"

1656012114

Ne37/2 npoussena nNpoBepKy BblAaHHbIX CO CKNaja B NOAPa3jeNeHns MaTepnanbHbIX 3anacos

HanpasneHue
pacxoaa

8
CNuUcaHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CNuUcaHo Ha HyX/abl
yupexaeHus
CnucaHo Ha Hyxabl
yupexaeHus
CnuUcaHo Ha HyXAbl
yupexaeHus
CnuUcaHo Ha HyxXabl
yupexaeHus
CnuUcaHo Ha HyXapl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyxXapl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyxXapl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXAabl
yupexaeHus
CnuUcaHo Ha HyXAabl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXAbl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXAbl
yupexaeHus
CnuUcaHo Ha HyXAabl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/Abl
yupexaeHus
CnncaHo Ha HyXzabl
yupexaeHus
CnncaHo Ha HyX/abl
yupexaeHus
CnncaHo Ha HyX/abl
yupexaeHus
CnncaHo Ha HyXzabl
yupexaeHus
CnncaHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/Abl
yupexaeHus
CnncaHo Ha HyXAabl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/abl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyX/abl
yupexaeHns
CnucaHo Ha HyX/abl
yupexaeHus
CnncaHo Ha HyXAabl
yupexaeHus
CnucaHo Ha HyXAbl
yupexaeHus
CnnNcaHo Ha HyXabl
yupexaeHus
CnuncaHo Ha HyXAbl
yupexaeHus
CnucaHo Ha Hyxzabl
yupexaeHus

CnucaHo Ha HyXxAabl
yupexaeHus

YTeepxaait
ANZ

uTogpuck) /
Cpexabps’

dopma no OKY[

Jata

no OKMoO

Knn

CaBueHko P. ®.
pacwudposka nognucu

20 20 r.

KOAb!
0504230

22.12.2020

01492888

165601001

Byxrantepckas 3anuce

nebéet

9
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272
07040240142700244
210960272

KpepuT

10
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446
07040240142700244
210536446



Canan (420,32)

CaHcet Cachapu
NeBkafeHApoH (93,67)

CaHTuHu (55,24)

CHelikrpacc (492,37)

TpedepH (540,41)

®pesns (64,85)

Xpu3aHTema-cpe3aHHble
uBeTbl (110,48)

9BkannnT(588,44)

dyctoma//lnsuantyc (134,50)

3ycToma/Nlnsnantyc (93,67)

wTt 3,0000 3,0000
wTr 10,0000 10,0000
wr 25,0000 25,0000
wrt 2,0000 2,0000
wTt 1,0000 1,0000
wT 50,0000 50,0000
wTt 10,0000 10,0000
wTt 2,0000 2,0000
wT 20,0000 20,0000
wTt 20,0000 20,0000

Bcero no HacTosileMy akTy CUCaHO MaTepuanos Ha o6ujyio cymmy

3aknyeHne KoMUcenum:

MpeacepaTens KoMuccun:

YneHsl Komuccun:

3amecTuTens gupekTopa
no AXA4

(BOMKHOCTB)
FnaBHbIl 6yxrantep
(AOMKHOCTB)

Cneymnanuct no kagpam
(BOMKHOCTB)

Byxrantep
(AOMKHOCTB)

22 " fekaops 20 20

420,32

93,67

55,24

492,37

540,41

64,85

110,48

588,44

134,50

93,67

Utoro

81 052,89p.

Ypoanbckuii A.E.

( pacwunpposka nognucum )
CadoHoBa H.A.

( pacwwudpoBka noanucu )
Mepcunsesa J1.M.

( pacwundposka noagnucy )
Fapugynnuua P.®.
( pacwwudposka noanucu )

1 260,96 CnucaHo Ha HyXAapl 07040240142700244 07040240142700244
yHpexaena 210960272 210536446

936,70 CnucaHo Ha HyXAbl 07040240142700244 07040240142700244
yHpexaeHus 210960272 210536446

1381,10 CnucaHo Ha HyX/bl 07040240142700244 07040240142700244
yHpexaeHus 210960272 210536446

084,74 CnncaHo Ha HyX/bl 07040240142700244 07040240142700244
yupexaenna 210960272 210536446

540,41 CnucaHo Ha HYXAabl 07040240142700244 07040240142700244
yHpexaenna 210960272 210536446

3 242,70 CnncaHo Ha HyXAbl 07040240142700244 07040240142700244
yHpexaeHus 210960272 210536446

1104,80 CnucaHo Ha HyXfbl 07040240142700244 07040240142700244
yHpexaeHus 210960272 210536446

117688 CnucaHo Ha HyX/bl 07040240142700244 07040240142700244
yHupexaeHus 210960272 210536446

2690,00 CnncaHo Ha HyXAapl 07040240142700244 07040240142700244
yupeXALHNA 210960272 210536446

1873,40 CnucaHo Ha HYXAbl 07040240142700244 07040240142700244
yHpexaenna 210960272 210536446

81 052,89

BoceMbAecsT 0fHa ThiCAua NATbAECAT ABA py6ns 89 Koneek
(cymma nponucbio)

OTveTKa ByXranTepum

KoppecnoHaeHuus cyetos (rp. 9, 10) oTpakeHa

BOKypHasne onepauuii 3a

CadpoHoBa H. A.

[pacwmndposka nognucu

InaBHbIfl Byxrantep

22 " Aekabps 20 20 r.



Ne n/n
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Mpowy Bac cnucatb cnegytolne matepuans

HanmeHoBaHue

[AwnaHTyc (79,26)
Kcepodunnym/Beprpacc (228,17)
Acnuguctpa (235,28)
CHelikrpacc (492,37)

Canan (420,32)

TpetepH (540,41)

MucTakusa (240,18)

NaBaHpa (624,47)

KopHyc (93,67)

CaHTUuHN (55,24)
XpusaHTema-cpesaHHble UBeTbl (1 10.48)
Funcoduna (117,69)

Nununsa (120,09)

[NunauTtyc (72,05)

[AunauTtyc (96,07)

AHTYypuym (218,56)

Funepukym (136,90)

Munepukym (115,29)
Montouenna (165,72)

CaHceT Catapu JleBkageHApoH (93,67)
MaHukym (38,43)

OpHuTtoranym (69,65)
Acnaparyc (93,67)
AnbcTpomepus (91,27)
AnbcTpomepus (86,46)
JiumoHuym (103,28)
Jyctomalliusnantyc (93,67)
Jyctomalfiusunantyc (134,50)
3ekanunT (588,44)

Funepukym (60,05)

Kpacneguii (72,05)

®Dpesns (64,85)

Po3a gnuHa ctebns 60 cm (45,63)
Posa gnuHa ctebns 60 cm (84,06)
BepoHuka (67,25)

BubypHym (492,37)
Mpotes/HyTaH Protea/Nutan (136.90)
HepuHa (115,29)

NeHppobuym (216,16)

Kanna (153,72)

Knematuc (120,09)

[ep6epa (79,26)

Po3sbanuHa cte6na 60 cm (61,50)

Mata

iA 'l *IAh

Cornacc aHLi:\
3am. gu >ektopa no AX/[

Moanuc ~ fata \

EanHuua
n3mepeun
A

wT
wT
wT
wT
wT

wT

wT
wT
nn

wT
wr

wT
wT
wT
wT
wr
wT

wT

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

H.N

wT
wT
wT
wT
wT

wT

7
HIT
wr

HIT

3anBkKa.

Cymma,
py6.

1585,20
684,51
1176,90
984.74
1260.96
54041
1200,90
3 122,35
4 683,70
1381,10
1104,80
2942.35
2401.80
| 44 1.00
1921.40
2 185.60
1369,00
1152.90
1657,20
936,70
1921.70
696.50
4 683,70
1825,40
1729,20
2 582,10
1873.40
2690,00
1176.88
1501.35
3602.70
3242,70
912.60
840.60
1681.25
2 461.85
1369.00
1152.90
2 161.60
3074.40
2401.84
1585.20

2 152,50

‘o £3

L:':/':’ Kon-Bo
79,26 20,0000
228,17 3,0000
235,38 5.0000
492,37 2.0000
420.32 3,0000
540.4 1 1.0000
240.18 5.0000
624,47 5,0000
93,67 50.0000
55.24 25.0000
110.48 10.0000
117,69 25,0000
120,09 20.0000
72.05 20.0000
96.07 20,0000
218.56 10.0000
136,90 10.0000
115,29 10,0000
165.72 10,0000
93.67 10.0000
38.43 50,0000
69.65 10.0000
93,67 50.0000
91,27 20.0000
86.46 20.0000
103,28 25.0000
93,67 20.0000
134.50 20.0000
588.44 2.0000
60.05 25.0000
72.05 50.0000
64,85 50.0000
45,63 20,0000
84.06 10.0000
67.25 25.0000
492,37 5,0000
136,90 10.0000
115.29 10.0000
216,16 10.0000
153.72 20.0000
120.09 20.0000
63.41 25.0000
61.50 35.0000
Moanuce
YyKanbCKuii

B 6yxrantepuio FTAMOY «KasaHckuii
TODI’OEO-SKOHOMVIHGCKMﬁ TEXHUKYM»

0T 3aBefyKOLEro oTAeNeHneM
Bnaunosoit A.A.

I'Ipwwma cnucaHuna

maTepuan M3pacxofoBaH Npu NpoBefeHNn GuHana
HauuvoHanbHOro YemMnuoHata AGUANMMUKC MO
KoMneTeHUun ®nopuctuka



